ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v giao tham mưu bố trí vốn trả

nợ quyết toán dự án xử lý khẩn

cấp sự cố sạt lở hai bờ kênh tiêu

Hón Bông xã Vĩnh An, huyện

Vĩnh Lộc và xã Hà Sơn, huyện

Hà Trung.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 69/BQLDANN-TCKT ngày

22/01/2021 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp

và PTNT Thanh Hóa về việc đề nghị bố trí vốn trả nợ quyết toán dự án xử lý

khẩn cấp sự cố sạt lở hai bờ kênh tiêu Hón Bông xã Vĩnh An, huyện Vĩnh Lộc

và xã Hà Sơn, huyện Hà Trung.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan,

nghiên cứu đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông

nghiệp và PTNT Thanh Hóa tại công văn nêu trên (gửi kèm theo); căn cứ các

quy định hiện hành của pháp luật và tình hình thực tế, có ý kiến tham mưu đề

xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh chậm nhất vào ngày 09/02/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
                (3688.2021)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T15:00:37+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T09:51:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T09:51:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T10:48:48+0700